
ZARZĄDZENIE NR 99/2024 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

w sprawie określenia szczegółowego trybu przeprowadzenia konsultacji 

społecznych z mieszkańcami sołectwa Żelkowo  
 

Na podstawie art. 5a ust. 1 art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) i § 4 uchwały Nr IV/36/24 Rady Gminy 

Główczyce z dnia 29 sierpnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

dotyczących podziału sołectwa (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r.  poz. 3923) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie w okresie od 7 października 2024 r. do dnia 21 października 

2024 r. konsultacji społecznych dotyczących podziału sołectwa Żelkowo. 

 

§ 2.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez wypełnienie ankiety konsultacyjnej, 

stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Każdy pełnoletni mieszkaniec sołectwa Żelkowo biorący udział w konsultacjach, może 

wyrazić swoją opinię w sprawie tylko jeden raz. 

3. W ramach konsultacji mieszkańcy wyrażą swoją opinię wpisując znak „X” w odpowiedniej 

rubryce ankiety konsultacyjnej. Wpisanie znaku „X” w więcej niż jednej rubryce lub nie 

postawienie znaku „X” w żadnej rubryce uznaje się jako głos nieważny. 

4. Ankiety konsultacyjne będą dostępne: 

1) u sołtysa sołectwa Żelkowo, 

2) w Urzędzie Gminy Główczyce, w pokoju nr 16, 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy.  

 

§ 3.1. Wypełnione formularze ankiet należy składać: 

1) u sołtysa Sołectwa Żelkowo,  

2) w Urzędzie Gminy w pokoju nr 16, 

3) wysłać w formie elektronicznej (w postaci skanu) na adres: ug@glowczyce.pl. 

2. Ankiety konsultacyjne złożone do sołtysa, sołtys obowiązany jest przekazać do Urzędu 

Gminy Główczyce, pokój nr 16, do dnia 21 października 2024 roku. 

 

§ 4. 1. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony protokół zawierający zbiorcze 

zestawienie wyników konsultacji w sołectwie Żelkowo. 

2. Wyniki konsultacji zostaną przedstawione Radzie Gminy Główczyce na najbliższej sesji 

rady Gminy. 



3. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w sołectwie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Główczyce, 

na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Gminy Główczyce. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do zarządzenia Nr 99/2024 

Wójta Gminy Główczyce 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

W SPRAWIE PODZIAŁU SOŁECTWA ŻELKOWO 

 

CEL KONSULTACJI 

Celem niniejszej konsultacji jest poznanie przez władze Gminy Główczyce stanowiska 

mieszkaoców w sprawie podziału sołectwa Żelkowo (Żelkowo, Czarny Młyn, Murowaniec)  

i utworzenia sołectwa Zgojewo (Zgojewo, Zgojewko). 

Prosimy o wyrażenie swojej opinii w niniejszej sprawie odpowiadając na pytanie: 

Czy jest Pani/Pan za podziałem sołectwa Żelkowo? 

Proszę wstawid znak „X” w odpowiednim miejscu. 

Zaznaczyd można tylko jedną odpowiedź. 

Postawienie znaku „X” w więcej niż jednym polu lub nie postawienie znaku „X” w żadnym z pól 

powoduje nieważnośd opinii. 

 

      JESTEM ZA        JESTEM PRZECIW        WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 

 
 
 

  

 

 

Niniejszą ankietę wypełnia pełnoletni, stale zamieszkały mieszkaniec sołectwa. 

 

 
Imię i nazwisko 

 
 

 
Adres zamieszkania 

 
 

 

 


		2024-10-29T12:45:14+0100
	Rafał Teterka




